Smlouvy, na jehož základě nebudou Méněpráce  Zhotovitelem provedeny a fakturovány.   

2.7. Zhotovitel se zavazuje dodržovat Harmonogram zpracovaný dle bodu 2.1.2. odst. 2.1.čl. 2 
Smlouvy. 

Článek 3. 
Cena za Dílo 

3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo, specifikované v čl. 2 Smlouvy, a to ve výši: 

32 478 012,33 Kč bez DPH 

(slovy: třicet dva milionů čtyři sta sedmdesát osm tisíc dvanáct korun českých třicet tři haléřů bez 
DPH). 

Takto Smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku této    
Smlouvy, nastanou-li okolnosti předpokládané v ustanovení odst. 2.5. nebo 2.6. čl. 2 Smlouvy. 

3.2. K celkové ceně Díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle obecně závazných 
právních předpisů platných a účinných ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této 
Smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 6 820 382,59 Kč a  

celková cena za Dílo včetně DPH tedy činí 39 298 394,92 Kč 

(slovy: třicet devět milionů dvě stě devadesát osm tisíc tři sta devadesát čtyři korun českých 
devadesát dva haléřů včetně DPH). 

3.3. Podrobná skladba ceny za Dílo podle této Smlouvy, jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v kalkulaci, která je jako příloha č. 3 nedílnou součástí Smlouvy (dále jen „Položkový 
rozpočet“).